
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVEDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBAI ATLIKTI PATIKRINIMĄ KLOVAINIŲ SUTRIKUSIO INTELEKTO 

JAUNUOLIŲ CENTRE  

 

2010 m. sausio 28 d. Nr. T-17 

Pakruojis 

 

 

Atsižvelgdama į tai, kad gautas Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nario  Gedimino Grybės 

pranešimas dėl Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro direktorės Aušros Butnorienės 

piktnaudžiavimo tarnybine padėtimi bei direktorės Aušros Butnorienės  prašymas  patikrinti, ar 

pagrįsti Savivaldybės tarybos nario Gedimino Grybės kaltinimai lėšų švaistymu, vadovaudamasi 

Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  (Žin., 1994, Nr. 55-1049;  2008,   Nr. 113-

4290)  20 str. 2 dalies 10 punktu, 16 str.  2 dalies,  24 punktu, Pakruojo  rajono  savivaldybės  taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai patikrinti:  

1. kaip atliekami viešieji pirkimai; 

2. ar pagrįstai nurašomos medžiagos ir maisto produktai; 

3. ar tinkamai tvarkoma ilgalaikio turto apskaita; 

4. ar tinkamai buvo naudotas turtas 2009 m. ir konkrečiais pranešime nurodytais atvejais. 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


